
RSG Bundesliga 2024
Auslosung der Startreihenfolge

2. Bundesliga  Staffel A - 1. Wettkampftag: 19.10.2024, 12:00 Uhr in Bremen

1100 TG Münsterland

1200 VfL Zehlendorf

2200 SG Gütersloh-Bielefeld

3500 Team Rheinland

2700 SV Dallgow

1. Bundesliga  Staffel A - 1. Wettkampftag: 19.10.2024, 17:00 Uhr in Bremen

2400 Fortuna Berlin

1900 TSV Bayer 04 Leverkusen

2000 Berliner TSC

1700 Bremen 1860

1500 Steh Kopf!

3. Bundesliga Staffel A - 1. Wettkampftag: 20.10.2024, 12:00 Uhr in Bremen

3300 Fortuna Berlin II

3600 Team Blumenthal-Lesum

1800 Bremen 1860 II

3700 Reflect Berlin

3800 Schwerter Turnerschaft
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RSG Bundesliga 2024
Auslosung der Startreihenfolge

2. Bundesliga  Staffel A - 2. Wettkampftag: 09.11.2024, 12:00 Uhr in Dillenburg

2200 SG Gütersloh-Bielefeld

1100 TG Münsterland

3500 Team Rheinland

2700 SV Dallgow

1200 VfL Zehlendorf

1. Bundesliga  Staffel A - 2. Wettkampftag: 09.11.2024, 17:00 Uhr in Dillenburg

1700 Bremen 1860

2400 Fortuna Berlin

1500 Steh Kopf!

2000 Berliner TSC

1900 TSV Bayer 04 Leverkusen

3. Bundesliga  Staffel A -2. Wettkampftag: 10.11.2024, 12:00 Uhr in Dillenburg

1800 Bremen 1860 II

3300 Fortuna Berlin II

3800 Schwerter Turnerschaft

3600 Team Blumenthal-Lesum

3700 Reflect Berlin
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RSG Bundesliga 2024
Auslosung der Startreihenfolge

2. Bundesliga  Staffel B - 1. Wettkampftag: 19.10.2024, 12:00 Uhr  in Gera

1600 TSV 03 Mommenheim

2900 WKG Lahr-Laufenburg

2600 SSC Karlsruhe

1000 KR School-Charlottenburger TSV

3200 Team Hessen-Bayern

1. Bundesliga  Staffel B - 1. Wettkampftag: 19.10.2024, 17:00 Uhr  in Gera

1300 Eintracht Frankfurt

2300 TV St. Wendel

2100 TV Dahn

2800 TB Oppau

2500 TSV Schmiden

3. Bundesliga  Staffel B - 1. Wettkampftag: 20.10.2024, 12:00 Uhr  in Gera

3900 TSV Nürnberg

4000 VfL Sindelfingen

4100 RSG Trier

3400 SG Obertraubling-Cham

3100 Team Thüringen
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RSG Bundesliga 2024
Auslosung der Startreihenfolge

2. Bundesliga  Staffel B - 2. Wettkampftag: 9.11.2024, 12:00 Uhr  in Frankfurt

1000 KR School-Charlottenburger TSV

3200 Team Hessen-Bayern

2600 SSC Karlsruhe

1600 TSV 03 Mommenheim

2900 WKG Lahr-Laufenburg

1. Bundesliga  Staffel B - 2. Wettkampftag: 9.11.2024, 17:00 Uhr  in Frankfurt

2800 TB Oppau

2500 TSV Schmiden

1300 Eintracht Frankfurt

2100 TV Dahn

2300 TV St. Wendel

3. Bundesliga - 2. Wettkampftag: 10.11.2024, 12:00 Uhr  in Frankfurt

4000 VfL Sindelfingen

3900 TSV Nürnberg

3100 Team Thüringen

3400 SG Obertraubling-Cham

4100 RSG Trier
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